
Jaga—1; wa Wamuěu. ! 

Smlouva o dí lo 
uzav řená dle ustanovení 5 2586 a násl.  

zákona č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdě jších předpisů  

Objednatel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
telefon, fax: 
E—mail: 
Zástupce ve věcech technických: 

Obchodní rejstřík: 

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 
Telefon, fax: 
E-mail: 
Zástupce ve věcech technických: 

Obchodní rejstřík: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

S m l u v n í  s t r a n y  

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 
25488627 
C225488627 

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

QUALIFORM, a.s. 
Mlaty 672/8 642 00 Brno - Bosonohy 
lng. Pavlem Rubášem, Ph.D, členem správní rady 
49450263 
CZ49450263 

, 

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 1138 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 



Termín zpracování: do 60 pracovních dnů od protokolárního předání všech podkladů, které mají 
být dle objednatele pro zpracování posudku použity. 

2. Podklady uvedené v příloze č. 1 této smlouvy budou objednatelem nebo zhotovitelem dle 
500 poskytnuty zhotoviteli operativně a dle potřeb zhotovitele, ihned dostupné podklady 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti této smlouvy v elektrdnické podobě (e- 
mail, příp. flashdisk, DVD) 

3. K převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán odpovědnými 
osobami obou smluvních stran. 

4. Vpřípadě zjištění námitek vůči některým částem předávaného díla, uvede Objednatel 
v předávacím protokolu seznam vad a nedodělků včetně jejich zdůvodnění. Vpřípadě, že 
nebude dílo převzato, dohodnou v zápise osoby odpovědné za předání a převzetí části díla 
náhradnítermín přejímky. 

5. Postup dle odst. 3 a 4 tohoto článku bude opakován až do okamžiku, kdy bude dílo úplné, 
zejm. bez vad a nedodělků. 

Ill. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za zpracování odborného posudku pro posouzení odůvodnitelnosti prodloužení 
termínů dokončení předmětných staveb: 

a) Nový pavilon emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek 
intenzivní péče, Krajská zdravotní, a. s. — Nemocnice Děčín, 0. z. 

b) Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými 
odděleními vč. umístění kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a. s.-  Masarykova 
nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z. — stavební práce 

 
c) Rekonstrukce porodnice a přístrojové vybavení Krajské zdravotní, a. s. - 

Nemocnice Teplice, 0. z. 
Ce

d) Nový pavilon Emergency, COS včetně JlP v Krajské zdravotní, a. s. — Nemocnici 

Cena
Chomutov  0. z. 

2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému plnění předmětu díla. Cena díla zahrnuje odměnu a veškeré 
náklady Zhotovitele za všechny činnosti vykonané na základě této smlouvy, včetně všech 
činnosti vykonaných dle čl. |. odst. 3. této smlouvy. 



osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, 
odstoupením od ní. 

.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvnímistranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

. Plnění předmětu této smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle této smlouvy a 
práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí touto smlouvou. 

. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu. 

. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením & 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle 
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o 
registru smluv Objednatel ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

14. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího 
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, 
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v 5 5 odst. zákona o 
registru smluv. 

15. Zhotovitel i Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

16. Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Seznam dokumentů, které objednatel nebo zhotovitel dle 500 poskytne zhotoviteli 
Příloha č. 2 - Nabídka Zhotovitele 

Za Objednatele 'Za Zhotovitele 



Krajská zdravotní, a.s. 

Sociálni'péče 3316/12A 
401 13 Usti nad Labem 

Mlaty 672/8, Bosonohy 
642 00 Brno 

Brno 24.08.2023 

Věc: Cenová nabídka na zpracování odborných / znaleckých 
posudků 

Na základě Vaší poptávky a předložených podkladů Vám zasíláme cenovou nabídku na 
zpracování odborných či znaleckých posudků ve věci odůvodněnosti prodloužení termínů 
dokončení vybraných staveb. 

Varianta 1 — Odborný posudek 

a) Projekt — Nový pavilon emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a 
jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, o.z. 
Cena:
Termín zpracování: 

b) Projekt— Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a standardními 
Iůžkovými oddělenímivč. umístění kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a..s — 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0. z. — stavební práce 

c) Projekt— Rekonstrukce Porodnice a přístrojové vybaveni nemocnice Teplice 

d) Projekt— Nový pavilon Emergency, COS včetně JlP v Nemocnici Chomutov 
Cena: 

Odborné posudky budou zpracovány společností QUALIFORM, a.s., pod odborným 
vedením znalo- znalec v oboru stavebnictví a ekonomika). 

člen skupiny TZÚS GROUP 

QUALIFORM, a.s. 

Miaty 672/8. Bosonohy, 
642 00 Brno 

IDDS: mwar4vp 

IČO: 49450253 
DIČ: CZ49450263 
OR: Krajský soud v Brně. 
odd. B. vložka 1138 

BRNO 

Mlaty 672/8, Bosonohy 
642 00 Brno 

PRAHA 

Prosecká 412/74 
190 00 Praha 9 

HRADEC KRÁLOVÉ 
Piletická 71/20a 
500 03 Hradec Králové 

OLOMOUC 

Pavelkova 598/11 
779 00 Olomouc 

OSTRAVA 

U Studia 27W14 
700 30 Ostrava 

TÁBOR 
Vožická 3126 
390 02 Tábor 

www.qualiíorm.cz 



„
p

.
.

-
„

y
i  

Součinnost objednatele: 

. Poskytnutí všech dostupných informací, ze kterých má zpracovatel posudku 
vycházet nejpozději do 8.9.2023, mají-li být dodrženy výše uvedené termíny pro 
zpracování jednotlivých posudků. 

. Zajištění kooperace stavbyvedoucího či osob, které se posuzované stavby 
účastnily 

člen skupiny TZÚs GROUP www.qualitorm.cz 



člen ukupiny Tzús GROUP 
3/3 

ww.qualiform.cz 




